[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

                      PORTARIA Nº

                      EMENTA :  Prorrogação de Projeto de Pesquisa

                                            Alocação de carga horária

                     O diretor do Centro ( ou coordenador do Núcleo)....................................

no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral, e em cumprimento às decisões da nova Resolução nº 3043/2003-CONSEP, que regulamenta a aprovação dos Projetos de Pesquisa nesta Universidade e de acordo com as suas atribuições legais e estatuárias.

                      RESOLVE:

                      PRORROGAR  o Projeto de Pesquisa intitulado “................................................................................................................................................................................”, de responsabilidade do Departamento....................................................................................do Centro( ou Núcleo).............................................................................................. coordenado pelo(a)

Prof.(a),...............................................................................................................................

no período de             /              /              a               /           /

                        ALOCAR............................................horas    para    o   (a)    Prof.   (a)

.............................................................................................................lotado (a) no Departamento..................................................................................................,como coordenador (a) do Projeto acima citado.

                        ALOCAR...........................................horas     para    o   (a)    Prof.   (a)

.............................................................................................................................................

lotado (a) no Departamento.............................................................................................,

como colaborador (a) do Projeto acima citado.

                      Esta Portaria passa a viger a partir da data de sua aprovação.

                                       DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
_1126010078.doc
[image: image1.png]